
UCHWAŁA NR XLII/303/2018
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tczewskiego za 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 995 i 1000) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000), Rada Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2017 i sprawozdanie z wykonania budżetu 
Powiatu Tczewskiego za rok 2017.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Tczewskiego

mgr Barbara Kamińska

Id: 866AC1D0-0185-4EB9-9D49-53D32D09F25E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca roku następującego po
budżetowym.

Zatwierdzanie sprawozdania finansowego, po jego uprzednim rozpatrzeniu, jest aktem woli organu
stanowiącego polegającym na zaakceptowaniu, bądź nie, sprawozdania.

Formą wyrażenia woli przez organ stanowiący jest uchwała podjęta zwykłą większością głosów.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zatem uzasadnione.

Id: 866AC1D0-0185-4EB9-9D49-53D32D09F25E. Podpisany Strona 1




